Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Центр образования №7»

Приказ

от 29.10.2021                                                                                               № 163-Д

«Об открытии школьного спортивного клуба»

В целях привлечения детей к занятиям физической культурой и спортом,

повышения их двигательной активности и привлечения к активной

социальной деятельности в сфере формирования здорового образа жизни

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю руководителя структурного подразделения по

воспитательной работе Медведевой Н.В.:

- организовать работу школьного спортивного клуба с 01.11.2021;

- разработать совместно с учителями физической культуры «Положение

о школьном спортивном клубе».

2. Руководителем школьного спортивного клуба назначить учителя

физической культуры Сёмкина Владимира Евгеньевича.

3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Семёрочка».

4. Возложить ответственность за исполнение приказа на заместителя

руководителя структурного подразделения по воспитательной работе

Медведеву Н.В.

        5.  Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «ЦО №7»                                                              О.Ф. Гудкова

С приказом ознакомлены:

		2021-11-08T20:19:21+0500
	Гудкова Ольга Федоровна